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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92322003G

2. Data e Regjistrimit 22/11/2019
3. Emri i Subjektit E&A HYPERION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/11/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/11/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Sami Frasheri, Qendra 
Metropol, Kati 2 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt kryerjen e aktiviteteve tregtare ne 

perputhje me legjislacionin Shqiptar ne fuqi. Prodhimi i 
programeve kompjuterike, konsulences se Tl-se dhe 
aktiviteteve te ngjashme (ose: prodhimi dhe shkembimi i 
mallrave dhe sherbimeve qe lidhen me aktivitetet e Tl-se 
(teknologjia e komunikimit te informacionit)) te tilla si, per 
shembull: krijimin dhe tregtimin e aplikacioneve, mjeteve 
teknologjike, pajisjeve harduerike per zhvillimin dhe 
menaxhmin e mjediseve inovative dixhitale. Marketingu 
mund te behet ose me shitje te drejtperdrejte, me dhenien e 
licencave te perdoruesit, ose me licenca me qira kohore ose 
te ofroje sherbime Cloud ne Infrastrukture si nje menyre 
Sherbimi, Platforme si Sherbim, Softuer si Sherbim:krijimin, 
menaxhimin dhe tregtimin e platformave shume dixhitale;te 
njeanshme, ne te gjitha format e tyre, te cilat lehtesojne 
bashkeveprimin midis dy ose me shume grupeve te vecanta, 
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por te ndervarura nga perdoruesit;krijimin, menaxhimin dhe 
tregtimin e zgjidhjeve dixhitale ne te gjitha format e tyre, 
perfshire por jo te kufizuar ne: implementimi i teknologjive 
te mesimit te makinerive, inteligjences artificiale, Interneti i 
gjerave (IOT), analiza parashikuese, realiteti virtual, realiteti 
i shtuar, rrjetet nervore, minierat e te dhenave, te dhenat e 
medha, inxhinieria e kundert, gmmbullimi, rrjetet inovative 
te transmetimit te te dhenave;organizim kompanishe, 
analizimi dhe programimi i procedurave dhe / ose modeleve 
te biznesit per krijimin dhe menaxhimin e kompanive 
dixhitale, industrise 4.0 dhe qyteteve te zgjuara dhe zonave 
rurale; krijimin,    blerjen,    transferimin    dhe shfrytezimin 
tregtar ne cdo forme te softuerit ne   pronesi  ose   te   fituar   
nen  licence; shfrytezimi ekonomik  ne  cdo  forme  te 
teknologjive, teksteve, vizatimeve, markave tregtare, 
patentave, licencave, produkteve, grafikeve, IT dhe 
intelektualeve, perfshire ne koncesion ose ne emer te paleve 
te treta, ne lidhje me teknologjine e informacionit, kompanite 
dixhitale,te industrise 4.0 dhe qyteteve te zgjuar dhe zonave 
rurale;organizimin dhe menaxhimin e kurseve te trajnimit 
per personelin, udhezimet dhe profesionistet ne pergjithesi, 
me te gjitha aktivitetet e lidhura dhe pasuese;tregtimi i te 
gjitha llojeve te infrastruktures, pajisjeve dhe teknologjise, 
teknologjise se informacionit, telefonise, pajisjeve 
kompjuterike dhe softuerit per te ofruar mbeshtetje teknike 
dhe logjistike per sherbimet e ofruara. Gjithashtu do te jete 
ne gjendje te hartoje, zhvilloje, regjistroje dhe programoje 
patente te te gjitha llojeve dhe aplikacioneve dhe t'i tregtoje 
ato;marrja me qira dhe dhenia me qira, perfshire edhe 
financiaret, te pajisjeve, softuereve, makinave te zyrave dhe 
pajisjeve ne pergjithesi;perpunimi i te dhenave ne palet tuaja 
dhe / ose palet e treta, si dhe ofrimi i sherbimeve te lidhura 
me ta; ushtrimi i drejtperdrejte i tregtise elektronike ne te 
gjitha format e saj dhe ne kete drejtim mund te lidhe kontrata 
ne distance, mund te mbaje, bleje, shese, shkembeje hapesira 
reklamimi; gjithmone me reference specifike per 
veprimtarine e tregtise elektronike, kompania do te jete ne 
gjendje te bleje dhe te shkembeje mallra dhe sherbime qe do 
te perdoren per shitje ne internet;krijimin ose pjesemarrje ne 
start-up ose kompani me nje profesion te forte dixhital. Per te 
arritur qellimin e kompanise dhe, si rrjedhim, si nje 



3

veprimtari jo e perhapur, kompania mund do te jete ne 
gjendje te aktivizoje bashkepunirnin ne menyrat qe ai e 
konsideron me te pershtatshme me universitetet dhe qendrat 
kerkimore, si italiane, ashtu edhe te huaj, edhe ne 
transferirnin teknologjik te zgjidhjeve dhe platformave 
dixhitale;kryejne te gjitha operacionet tregtare (perfshire 
import-eksportin), industriale, letra me vlere dhe pasuri te 
paluajtshme, ne perputhje me dispozitat aktuale Ugjore dhe 
rregullatore, te cilat konsiderohen te nevojshme ose te 
dobishme nga Organi Administrativ;miratim kredie, 
sigurime, garanci e nje lloji tjeter gjithashtu ne favor te 
paleve te treta;te mare, direkt dhe indirekt, jo per qeUimin e 
vendosjes, prona ne kompani italiane dhe te huaja ose 
subjekte me objekt te ngjashem te Udhur ose te lidhur me 
ta;kryejne aktivitetet e lartpermendura ne Itah dhe jashte saj. 
Te gjitha pasurite financiare, te kualifikuara si te tilla me ligj, 
nuk do te realizohen ne asnje menyre me publikun 
DOGANO CASELLA10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/12/2019                Deri: 02/12/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DOGANOCASELLA
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: E&A HYPERION
E-Mail: info@legus.al  
Telefon: 0696238219  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3E15C41-273D-43A1-93B1-1BFE0C5C1CF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9022EB3-7D53-4074-9C0C-21DBCE9C4A12
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-406457-11-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-420731-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 02.12.2019, per ndryshim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("DOGANO CASELLA")                      Nga data 
"02/12/2019             Ne daten "02/12/2024
eshte larguar administratori:            ("Aldenis Çullhaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 20/01/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=589398AB-4E18-4870-AF0F-35C9C35BB554
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6498796-9A4B-4B54-BFFE-0E4995BB79BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6498796-9A4B-4B54-BFFE-0E4995BB79BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2D68863-66FA-4699-85CD-AD7101C77D3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4FDE541-9493-4A9C-BC79-C1E7C88D7EE0

